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Chromebook-laitteiden hankinta Tuusulan kunnan sivistyksen toimialueelle, 
oppimisen palvelualue    
     
Tuusulan koulujen opettajien ja oppilaiden käytössä on noin 2500 kpl Chromebookia. Uusien 
opetussuunnitelmien myötä tieto- ja viestintäteknologian käyttöä opetuksessa on lisätty ja 
tullaan lisäämään. Lisäksi vuonna 2021 aloitettiin toimintamalli, jossa jokaiselle 6.-
luokkalaiselle hankitaan henkilökohtainen Chromebook.  
Tästä syystä opetuksessa käytettävien päätelaitteiden määrä pidetään 6.-luokkalaisten 
määrän osalta 1:1 sekä muuten pyritään pitämään päätelaitteiden suhdeluku nykyisellään 
1:2. Leasing-vuokramallin mukaisesti elinkaarensa päätteessä olevat laitteet palautetaan ja 
näiden tilalle hankitaan laitekannan osalta riittäviltä osin uudet laitteet. 
 
Tuusulan Sivistyksen toimialue hankkii 604 kpl Acer Chromebook 311 C725-TCO à191,19€ 
sekä niihin hallintalisenssin á29,23€. Tilauksen yhteishinta on 133 133,68€ (alv 0%).  
Tilaus tehdään puitesopimustoimittajalta Tieran verkkokaupan kautta. Hankinta rahoitetaan 
CHG Meridianin vuokraleasingillä 48kk sopimuksella.  
Laitteet toimitetaan suoraan kouluille elokuun 2026 alusta alkaen. Hankintaan on varattu 
rahat sivistyksen toimialueen v. 2026 leasing –rahoitukseen. 
 
Oppimisen pedagoginen ict-asiantuntija on valmistellut hankinnan yhteistyössä kunnan ict-
palveluiden kanssa. 
 
 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa, hankinnat.  
 
Liitteet Hankittavien laitteiden määrät, toimitusosoitteet ja kustannuspaikat 
  
Päätös  Edellä kuvatuin perustein päätän, että Tuusulan Sivistyksen toimialue hankkii 

604 kpl Acer Chromebook 311 C725-TCO à191,19€ sekä niihin hallintalisenssin 
á29,23€. Tilauksen yhteishinta on 133 133,68€ (alv 0%).  Tilaus tehdään 
puitesopimustoimittajalta Tieran verkkokaupan kautta. Hankinta rahoitetaan CHG 
Meridianin vuokraleasingillä 48kk sopimuksella.  Laitteet toimitetaan suoraan 
kouluille elokuun 2026 alusta alkaen. Hankintaan on varattu rahat sivistyksen 
toimialueen v. 2026 leasing –rahoitukseen. 

 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Liimatainen Marianne 
sivistysjohtaja 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

Tirkkonen Arttu, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
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